二、本次限售股形成后至今公司股本数量变化情况
公司本次限售股形成后，公司未发生因送红股、资本公积转增或其他事宜导致

股本数量的变化，不存在相应限售股的同比例变化的情况。
三、本次限售股上市流通的有关承诺
中国中铁 2015 年 12 月 2 日出具《中国中铁股份有限公司关于发行股份锁定期

的承诺函》，承诺：1、因本次发行取得的股份自本次发行结束之日起 36 个月内将不
以任何方式转让。 2、如本次交易完成 6 个月内中铁二局股票连续 20 个交易日的收
盘价低于发行价（指发行股份购买资产和非公开发行募集配套资金的发行价之较
高者，在此期间内，中铁二局如有派息、送股、资本公积转增股本等除权、除息事项，
须按照中国证监会、上交所的有关规定作相应调整，下同），或者交易完成后 6 个月
期末收盘价（如该日不是交易日，则为该日后第一个交易日）低于发行价的，中国中
铁因本次发行取得的股份的锁定期自动延长至少 6 个月。

截至本公告日，中国中铁严格履行了相关承诺，不存在相关承诺未履行影响本
次限售股上市流通的情况。

四、控股股东及其关联方资金占用情况
(一)是否存在控股股东及其关联方占用资金：否
(二)公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。
五、中介机构核查意见
摩根士丹利华鑫证券有限责任公司、瑞银证券有限责任公司、中银国际证券股

份有限公司、天风证券股份有限公司作为公司聘请的独立财务顾问，对公司本次限
售股份上市流通事项进行了核查，现发表核查意见如下：

中铁工业本次交易限售股上市流通符合《中华人民共和国公司法》《中华人民共
和国证券法》《上市公司重大资产重组管理办法》《上市公司收购管理办法》《上海证
券交易所股票上市规则（2019 年 4 月修订）》等相关法律法规和上海证券交易所相
关规则的规定，本次限售股持有人遵守了与限售股相关的规定和承诺。 独立财务顾
问对本次限售股上市流通无异议。

本次交易独立财务顾问机构未发生变化。 因相关人员工作变动等原因，独立财
务顾问主办人发生变更。 具体请见公司于 2016 年 10 月 21 日发布的《关于变更独立
财务顾问主办人的公告》；2017 年 12 月 26 日、2019 年 2 月 27 日及 2019 年 8 月 22
日发布的《关于更换持续督导独立财务顾问主办人的公告》。

六、本次限售股上市流通情况
本次限售股上市流通数量为 383,802,693 股；
本次限售股上市流通日期为 2020 年 7 月 13 日；
本次限售股上市流通明细清单：

序号 股东
名称 持有限售股数量（股） 持有限售股占公司总

股本比例
本次上市流通数

量（股）
剩余限售股

数量
1 中国中铁 383,802,693 17.28% 383,802,693 0
七、股本变动结构表

单位：股 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件
股份

国有法人持股 383,802,693 -383,802,693 0

有限售条件股份合计 383,802,693 -383,802,693 0

无限售条件
股份

A股 1,837,748,895 383,802,693 2,221,551,588

无限售条件股份合计 1,837,748,895 383,802,693 2,221,551,588

合计 2,221,551,588 0 2,221,551,588

八、上网公告附件
中介机构核查意见。
特此公告。

中铁高新工业股份有限公司
董事会

2020 年 7 月 8 日

证券代码：600528 证券简称：中铁工业 编号：临 2020-025

中铁高新工业股份有限公司
非公开发行限售股上市流通的公告

公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实 、准确 、完整 ，没有虚假记载 、
误导性陈述或重大遗漏 。

青海盐湖工业股份有限公司（以下简称“公司”）因 2017 年、2018 年、2019 年三
个会计年度经审计的净利润连续为负值， 根据《深圳证券交易所股票上市规则
（2018 年 11 月修订）》第 14.1.1 条的规定以及深圳证券交易所上市委员会的审核意
见，深圳证券交易所决定公司股票自 2020 年 5 月 22 日起暂停上市。

一、公司股票暂停上市期间的工作进展情况如下
（一）继续加强公司主营业务发展，改善公司基本面，提升公司经营绩效。
1、截至 2020 年 6 月底，公司主营业务产销持续稳定，经营业绩较上年同期大幅

提升，其中氯化钾产量约 263.73 万吨，销量约 301.58 万吨；碳酸锂产量 5801 吨，销
量 3972 吨。

2、持续完善公司各项管理制度及实施流程，严格控制各项费用支出，降低经营
成本，开源节流，提升公司经营效益。

注：上述产销数据未经审核，亦未经本公司审计师确认。 最终数据请以公司后